



ÅRSRAPPORT 2017

Iplug ApS
Valby Langgade 41
2500 Valby

CVR nr. 37067873

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. juni 2018

Dirigent

Jesper Andreasen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Iplug ApS
Valby Langgade 41
2500 Valby

CVR-nr.: 37067873
Stiftelsesdato: 9. september 2015
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Bakmann Andreasen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
7. juni 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med elektronik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -41.550.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	-37.782	-14.307
Af- og nedskrivninger	-3.607	-3.607
Resultat før finansielle poster	-41.389	-17.914
Andre finansielle omkostninger	-161	-131
Ordinært resultat før skat	-41.550	-18.045
Skat af årets resultat	9.088	4.168
ÅRETS RESULTAT	-32.462	-13.877
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-32.462	-13.877
Disponeret i alt	-32.462	-13.877

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.822	14.429
Materielle anlægsaktiver i alt	10.822	14.429
Anlægsaktiver i alt	10.822	14.429
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.250	25.000
Varebeholdninger i alt	11.250	25.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.860	0
Skatteaktiv	13.256	4.168
Andre tilgodehavender	14.009	19.657
Tilgodehavender i alt	31.125	23.825
Likvide beholdninger	32.377	41.217
Likvide beholdninger i alt	32.377	41.217
Omsætningsaktiver i alt	74.752	90.042
AKTIVER I ALT	85.574	104.471

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført overskud eller underskud	-46.339	-13.877
Egenkapital i alt	4.661	37.123
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.799	5.248
Anden gæld	67.114	62.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.913	67.348
Gældsforpligtelser i alt	80.913	67.348
PASSIVER I ALT	85.574	104.471

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
1. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	51.000	-13.877	0	37.123
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-32.462</u>	<u>0</u>	<u>-32.462</u>
Egenkapital, ultimo	<u>51.000</u>	<u>-46.339</u>	<u>0</u>	<u>4.661</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
